
RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 
 

U C H W A Ł A NR XXXII/255/2022 

Rady Powiatu T a r n o b r z e s k i e g o 

            z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2022 poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia    

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę        3.343.730 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę                2.497 zł 

z tego: 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 

ogółem o kwotę                   1.302 zł 

na projekt        

„Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów  

Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc”               1.302 zł       

    § 2057     114 zł 

    § 6257  1.188 zł   

 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85508 § 2310 ogółem o kwotę              1.195 zł 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę         3.346.227 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 o kwotę                           1.126.500 zł 

z tego: 

§ 6300 ogółem              461.500 zł 

z tego: 

 gm. Baranów Sandomierski            171.500 zł 



na zadania: 

1. Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu 

 Tarnobrzeskiego                62.500 zł 

2. Wypłata odszkodowania za nieruchomości położone w  

miejscowości Dąbrowica zajęte przed realizacją zadania  

„Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu  

Tarnobrzeskiego”              59.000 zł 

3. Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1117 R w miejscowości 

Rozalin i Skopanie, Nr 1090 R w miejscowości Zabrnie,  

Nr 1030 R w miejscowości Grębów w zakresie budowy  

przejść dla pieszych                  25.000 zł 

4. Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1128R ul. Jana Pawła II  

w miejscowości Nowa Dęba, Nr 1117R w miejscowości  

Ślęzaki, Nr 1118R w miejscowości Wola Baranowska,  

Nr 1090R w miejscowości Sokolniki w zakresie budowy  

przejść dla pieszych               25.000 zł 

 gm. Nowa Dęba ogółem             290.000 zł 

na zadania: 

1. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1132 R ul. Borowa  

w kwocie                50.000 zł  

2. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113 R relacji Stale -  

Chmielów - Dąbrowica w zakresie budowy chodnika w  

miejscowości Chmielów (Górka)          150.000 zł 

3. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1114 R relacji Stale do  

drogi krajowej Nr 9 w miejscowości Alfredówka          40.000 zł 

4. Przebudowa drogi powiatowej ul. Mickiewicza w Nowej  

Dębie               50.000 zł 

 

§ 6350 ogółem              665.000 zł 

(środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg) na zadanie: 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1094R relacji Furmany -  

Żupawa - Stale w miejscowości Żupawa (etap II) w km 2+005- 2+639,7 

 

 dz. 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75801 § 2920 ogółem o kwotę      1.128.852 zł 

 dz. 852 - Pomoc społeczna ogółem o kwotę           246.500 zł 

z tego: 

 rozdz. 85202 ogółem            239.000 zł 



   § 0830  238.000 zł  

            (odpłatności za mieszkańców) 

   § 0920    1.000 zł 

 rozdz. 85295  § 0870                7.500 zł 

(za sprzedany samochód) 

 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem o kwotę       666.643 zł 

z tego: 

 rozdz. 85333 ogółem            609.848 zł 

   § 2690  605.348 zł  

   § 2180      4.500 zł 

 

 rozdz. 85395 ogółem               56.795 zł 

z tego na projekty 

1. Od bezrobocia do zatrudnienia ogółem            34.352 zł 

       § 2057   30.737 zł  

  § 2059     3.615 zł 

2. Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych  

obszarów Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa  

Sandomierskiego i Gorzyc ogółem            22.443 zł 

      § 2057   18.186 zł  

  § 2059     2.797 zł 

  § 6257     1.460 zł  

 

 dz. 855 - Rodzina ogółem o kwotę             177.732 zł 

z tego: 

 rozdz. 85508 § 2320                    13.572 zł 

 rozdz. 85510 § 2320                  164.160 zł 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę        3.343.730 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu ogółem o kwotę                  243.446 zł 

z tego:  

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6060 o kwotę           118.000 zł 



(odszkodowania za grunty pod drogę „Modernizacja infrastruktury  

drogowej Powiatu Tarnobrzeskiego”) 

 dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 o kwotę            63.269 zł 

§ 4040        2.070 zł 

§ 4300      61.000 zł 

§ 4510          199 zł 

 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80102 § 6050 o kwotę           50.000 zł 

na zadanie: Renowacja mostku w zespole pałacowym w Grębowie 

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna ogółem                  4.268 zł 

z tego: 

 rozdz. 85203 § 4040                 1.324 zł 

 rozdz. 85205 § 4040                 2.103 zł 

 rozdz. 85295 § 4480                    841 zł 

 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem               4.948 zł 

z tego: 

 rozdz. 85333 § 4010                 3.646 zł 

 rozdz. 85395 ogółem                   

na projekt Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych  

obszarów Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i  

Gorzyc                  1.302 zł 

§ 4217         114 zł 

§ 6069      1.188 zł 

 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510 § 3110 ogółem                    2.961 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         3.587.176 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem                    1.580.664 zł 

   § 4300             107.000 zł 

   § 4510      1.664 zł 

             § 6050 ogółem                                                         1.472.000 zł 

  na zadania: 

1. Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1094R relacji  



Furmany - Żupawa - Stale w miejscowości Żupawa (etap II)  

w km 2+005- 2+639,7            777.500 zł 

2. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1114 R relacji Stale - do drogi  

Nr 9 w miejscowości Stale w zakresie umacniania poboczy  

drogowych wraz z wykonaniem elementów BRD          15.000 zł 

3. Modernizacja dróg powiatowych           100.000 zł 

4. Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1132 R  

ul. Borowa w Nowej Dębie            50.000 zł 

5. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113R relacji Stale -  

Chmielów - Dąbrowica w zakresie budowy chodnika  

w miejscowości Chmielów (ul. Górka)          150.000 zł 

6. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1114 R relacji Stale do  

drogi krajowej Nr 9 w miejscowości Alfredówka          40.000 zł 

7. Przebudowa drogi powiatowej ul. Mickiewicza w Nowej Dębie         50.000 zł 

8. Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu Tarnobrzeskiego        62.500 zł 

9. Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1117 R w miejscowości 

 Rozalin i Skopanie, Nr 1090 R w miejscowości Zabrnie,  

Nr 1030 R w miejscowości Grębów w zakresie budowy przejść 

dla pieszych                    25.000 zł 

10. Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1128 R ul. Jana Pawła II w 

 miejscowości Nowa Dęba, Nr 1117 R w miejscowości Ślęzaki,  

Nr 1118 R w miejscowości Wola Baranowska, Nr 1090 R w  

miejscowości Sokolniki w zakresie budowy przejść dla pieszych       25.000 zł 

11. Odszkodowania za grunty pod drogę „Modernizacja infrastruktury  

drogowej Powiatu Tarnobrzeskiego”          177.000 zł 

           

 dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz.75020 ogółem                                13.605 zł 

    § 4480       605 zł 

    § 6050  13.000 zł 

na zadania: 

1. Przebudowa pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego  

w Tarnobrzegu z dostosowaniem do potrzeb osób 

niepełnosprawnych, w tym poruszających się na wózku  

inwalidzkim - projekt budowalny                 3.000 zł 

2. Modernizacja pomieszczeń Starostwa Powiatowego           10.000 zł 

 dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75404  

§ 6170 ogółem                                      40.000 zł 



z przeznaczeniem na: 

1. wykonanie ogrodzenia Komisariatu policji w Nowej Dębie                  20.000 zł 

2. wykonanie ogrodzenia Komisariatu policji w Gorzycach                      20.000 zł 

 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem                           683.103 zł 

z tego: 

 rozdz. 80102 ogółem                        100.000 zł 

§ 4260      50.000 zł 

§ 4270       50.000 zł 

 rozdz. 80120 § 4170                            3.322 zł 

 rozdz. 80115 ogółem                                      24.437 zł 

§ 4790      20.260 zł 

§ 4110         3.418 zł 

§ 4120            488 zł 

§ 4710            271 zł 

 rozdz. 80117 ogółem                                      5.344 zł 

§ 4790      4.414 zł 

§ 4110          756 zł 

§ 4120          108 zł 

 § 4710             66 zł 

 rozdz. 80195 ogółem                                    550.000 zł 

§ 4260    200.000 zł 

§ 4300     300.000 zł 

§ 6050       50.000 zł 

zadanie: Modernizacja placówek oświatowych  

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna ogółem                                    313.768 zł 

z tego: 

 rozdz. 85202 § 4010 ogółem                       239.000 zł 

 rozdz. 85203 ogółem                            1.324 zł 

§ 4280          312 zł 

§ 4300         1.012 zł 

 rozdz. 85205 § 4110 ogółem                           2.103 zł 

 rozdz. 85295 ogółem                                      71.341 zł 

§ 4010    35.000 zł 

§ 4110       7.798 zł 



§ 4040            43 zł 

§ 4120      1.000 zł 

§ 4260     10.000 zł 

§ 4300     10.000 zł 

§ 4210       7.500 zł 

 

 dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem         670.289 zł 

z tego: 

 rozdz. 85333 ogółem                              613.494 zł 

§ 4019                    3.646 zł 

§ 4010     504.500 zł 

§ 4110       95.000 zł 

§ 4120      10.348 zł 

 rozdz. 85395 ogółem                                56.795 zł 

na projekty: 

 

1. Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych  

obszarów Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa  

Sandomierskiego i Gorzyc             22.443 zł 

§ 3117                   13.329 zł 

§ 4017             245 zł 

§ 4019          2.797 zł 

§ 4117                     2.586 zł 

§ 4287             179 zł 

§ 4307          1.847 zł 

§ 6067          1.460 zł 

2. „Od bezrobocia do zatrudnienia”             34.352 zł 

§ 3117                   19.855 zł 

§ 4017             603 zł 

§ 4019          3.615 zł 

§ 4117                     4.796 zł 

§ 4287          2.483 zł 

§ 4307                      3.000 zł 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem                   168.054 zł 

z tego: 

 rozdz. 85403 § 4260                                50.000 zł 



 rozdz. 85495 ogółem                              118.054 zł 

§ 4300                    68.054 zł 

§ 6050          50.000 zł 

     „Modernizacja placówek oświatowych” 

 

 dz. 855 - Rodzina ogółem                                      117.693 zł 

z tego: 

 rozdz. 85508 ogółem                                16.533 zł 

§ 2320            2.961 zł 

§ 3110          13.572 zł 

 rozdz. 85510 ogółem                              101.160 zł 

§ 3110            3.160 zł 

§ 4010          60.000 zł 

§ 4110                     10.500 zł 

§ 4120            2.100 zł 

§ 4220                     16.000 zł 

§ 4300                      9.000 zł 

§ 4410               400 zł 

 

§ 3  

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2022 rok dokonano zmian według zestawienia:  

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

Dochody Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność   461.500 - 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  461.500 - 

  

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych,  

 gm. Baranów Sandomierski 

 gm. Nowa Dęba 

 461.500 

 

 

 

 

171.500 

290.000 

- 

 

 

 

 

- 

- 

855   Rodzina 1.195 177.732 2.961 

 85508  Rodziny zastępcze 1.195 13.572 2.961 

  

2310 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

1.195 

 

 

 

 

 

- 

 

 



 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

2320 

 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- gm. Nowa Dęba 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- powiat żarski  

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- powiat biłgorajski 

 

1.195 

 

 

 

 

 

13.572 

 

 

 

13.572 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

2.961 

 

 

 

2.961 

 85510 
 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych  

 164.160  

  

2310 

 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- powiat ropczycko -sędziszowski 

 

 

 

 

 

164.160 

 

 

 

164.160 

- 

 

 

 

- 

   Ogółem  1.195 639.232 2.961 

 

 

§ 4 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji ulega zwiększeniu o kwotę 2.961 zł do kwoty 955.608 zł.  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

               w zł  

Dz. Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 7 

   I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

 
 

855   Rodzina  2.961 

 85508  Rodziny zastępcze  2.961 

  

2310 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat biłgorajski 

Dotacja celowa 2.961 

 

 

 

2.961 

   Ogółem  2.961 



 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


